本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、关联交易概述

1．西安旅游股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司西安中旅国际旅行社有限责任公司（以下简称“西安中

旅” ）拟与陕西太平国家森林公园有限公司（以下简称“陕西太平” ）签订《营销协议》与《旅游资源包销协议》，陕西太

平委托西安中旅为陕西太平管理的太平国家森林公园景区旅游项目进行联合营销宣传、分销等事宜，西安中旅承诺进入

该项目后，至2021年12月31日期间（协议期）实现乙方营业收入￥4,200,000.00（大写：人民币肆佰贰拾万元整），完成

当年经营目标后，陕西太平应按照超出当年经营目标的部分对西安中旅进行奖励，如西安中旅未完成当年经营目标（兜

底结算收入），由西安中旅负责补足经营目标差额给陕西太平。

2．陕西太平国家森林公园有限公司实际控制人西安旅游集团有限公司为公司控股股东，本次交易构成了关联交易。

3．此事项经2021年4月23日召开的第九届董事会第六次会议审议通过。 在表决过程中，公司2名关联董事吴妍女士、

毛大伟先生回避表决，其他7名董事表决通过。独立董事张俊瑞先生、傅瑜先生、郭亚军先生对本次关联交易事前认可并发

[...]

7-10℃，盛夏最热时气温也仅有29℃，是科普考察、生态观光、研学旅行、休闲度假、避暑疗养的最佳场所。

园内野生动植物种类丰富，有各种草本植物800多种，野生动物250余种，其中有苏门羚牛、林麝、长尾雉等国家一二

级保护动物30余种，有红豆杉、秦岭冷杉等国家濒危植物60余种，堪称大秦岭天然的物种基因库。

四、关联交易的定价政策及定价依据

协议期内兜底营业收入定价，以景区往年线上线下渠道，门票、住宿、景交、餐饮等营业收入为参考，加之今年旅游市

场出境入境业务尚未恢复，更多的游客将需求转向国内游、周边游，故根据以上情况，制定出￥4,200,000.00元（大写：人

民币肆佰贰拾万元整）的兜底营业收入金额。 协议内各单项收费项目均以物价局定价为标准，参考其它竞争价格，予以优

惠所得。

五、关联交易合同的主要内容

协议期内，西安中旅作为景区的总包销商负责景区在陕西西安、咸阳、渭南、宝鸡、铜川、延安、榆林、汉中、安康、商洛、

山西运城等周边省市地区的联合营销宣传、分销等工作。 包括线路产品研发；线上各传统平台和线下各C端旅行社的渠道

铺设；景区年度大型活动；景区门票、景交车、住宿等的旅游资源包销。

协议期内兜底营业收入为￥4,200,000.00元（大写：人民币肆佰贰拾万元整）。 完成以上经营目标后，景区方须按超

出部门的30%对西安中旅进行奖励，奖励方式为现金和门票各50%。

协议签署后5个工作日内，须向景区方支付￥200,000.00元（人民币贰拾万元整），其中￥100,000.00元（人民币壹

拾万元整）为保证金， 其余￥100,000.00�元（人民币壹拾万元整）为预付款，用于本协议中约定的门票、酒店住宿、景区

新增二消项目等的结算扣费。

六、涉及关联交易的其他安排

此协议为营销合同，不涉及其他安排。

七、关联交易目的和影响

为了不断适应新时期文旅市场的变化，落实新发展新格局对旅游工作的要求，融入构建旅游业的新发展格局，抓好抓